[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2021 №

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 05.11.2013 № 676 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Формирование инвестиционной привлекательности городского округа Тейково»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.10.2013 № 615 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Тейково, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Тейково», администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 05.11.2013 № 676 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Формирование инвестиционной привлекательности городского округа Тейково» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в приложении № 1 к муниципальной программе городского округа Тейково «Формирование инвестиционной привлекательности городского округа Тейково» внести следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 раздела II. «Краткая характеристика сферы реализации подпрограммы» после слов «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»;
1.2.    пункт 1) раздела IV. «Мероприятия подпрограммы» дополнить абзацем следующего  содержания:
«Финансовая поддержка оказывается СМСП, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории  городского округа Тейково»;
1.3. пункт 4) раздела IV. «Мероприятия подпрограммы»  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области Т.В. Хливную.

Главы городского округа Тейково                                                        С.А. Семенова

image1.jpeg